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СВЕРКИ ВЗАИМНЫХ РАСЧЕТОВ С НАЛОГОПЛАТЕЛЬЩИКОМ

РАЗДЕЛ II. ИНФОРМАЦИЯ О  СОСТОЯНИИ РАСЧЕТОВ

Виды налогов, неналоговых 
доходов, страховых взносов

ПО ДАННЫМ НАЛОГОВОГО ОРГАНАПО ДАННЫМ НАЛОГОПЛАТЕЛЬЩИКА

РАЗДЕЛ I. ИНФОРМАЦИЯ О НАЛОГОПЛАТЕЛЬЩИКЕ

КОД        и        НАИМЕНОВАНИЕ    НАЛОГОВОГО ОРГАНА

РАЗДЕЛ I. ИНФОРМАЦИЯ О НАЛОГОПЛАТЕЛЬЩИКЕ

КОД        и        НАИМЕНОВАНИЕ    НАЛОГОВОГО ОРГАНА

Ф. И. О. / НАИМЕНОВАНИЕ ПРЕДПРИЯТИЯ

ИНН102102

103103

104104

(СОМ.)

200200

САЛЬДО С УЧЕТОМ УТОЧНЕННЫХ РАСЧЕТОВ, ОТЧЕТОВ: 201201 202202С ПО

НАЧИСЛЕНО ЗА НАЛОГОВЫЙ ПЕРИОД:

ВНЕСЕНО В БЮДЖЕТ: 205205 206206С ПО

САЛЬДО НА НАЧАЛО ПЕРИОДА:  

207207САЛЬДО НА КОНЕЦ ПЕРИОДА:

ПЕНИ

НЕДОИМКА

ПРОЦЕНТЫ

НАЛОГОВЫЕ САНКЦИИ

РАСЧЕТЫ ПО ЖАЛОБАМ, 

БАНКРОТАМ, РЕШЕНИЯМ

ПЕНИ

НЕДОИМКА

ПРОЦЕНТЫ

НАЛОГОВЫЕ САНКЦИИ

РАСЧЕТЫ ПО ЖАЛОБАМ, 

БАНКРОТАМ, РЕШЕНИЯМ

ПЕНИ

НАЛОГ, НЕНАЛОГОВЫЙ ДОХОД, 

СТРАХОВЫЕ ВЗНОСЫ

ПРОЦЕНТЫ

НАЛОГОВЫЕ САНКЦИИ

ПЕНИ

НАЛОГ, НЕНАЛОГОВЫЙ ДОХОД, 

СТРАХОВЫЕ ВЗНОСЫ

ПРОЦЕНТЫ

НАЛОГОВЫЕ САНКЦИИ

ПЕНИ

НАЛОГ, НЕНАЛОГОВЫЙ ДОХОД, 

СТРАХОВЫЕ ВЗНОСЫ

ПРОЦЕНТЫ

НАЛОГОВЫЕ САНКЦИИ

ПЕНИ

НАЛОГ, НЕНАЛОГОВЫЙ ДОХОД, 

СТРАХОВЫЕ ВЗНОСЫ

ПРОЦЕНТЫ

НАЛОГОВЫЕ САНКЦИИ

ПЕНИ

НАЛОГ, НЕНАЛОГОВЫЙ ДОХОД, 

СТРАХОВЫЕ ВЗНОСЫ

ПРОЦЕНТЫ

НАЛОГОВЫЕ САНКЦИИ

ПЕНИ

НАЛОГ, НЕНАЛОГОВЫЙ ДОХОД, 

СТРАХОВЫЕ ВЗНОСЫ

ПРОЦЕНТЫ

НАЛОГОВЫЕ САНКЦИИ

ПЕНИ

НАЛОГ, НЕНАЛОГОВЫЙ ДОХОД, 

СТРАХОВЫЕ ВЗНОСЫ

ПРОЦЕНТЫ

НАЛОГОВЫЕ САНКЦИИ

ПЕНИ

НАЛОГ, НЕНАЛОГОВЫЙ ДОХОД, 

СТРАХОВЫЕ ВЗНОСЫ

ПРОЦЕНТЫ

НАЛОГОВЫЕ САНКЦИИ

ПЕНИ

ПРОЦЕНТЫ

НАЛОГОВЫМ САНКЦИЯМ

НЕДОИМКА

ПЕНИ

ПРОЦЕНТЫ

НАЛОГОВЫМ САНКЦИЯМ

НЕДОИМКА

Приказом ГНС МФ КР

от 17.01.2024 г.  № 11 
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РАЗДЕЛ III. ОФОРМЛЕНО НАЛОГОПЛАТЕЛЬЩИКОМ

297 _________________________________________________________________________________________ 

(должность, Ф.И.О. налогоплательшика)                                                                              (подпись)/ 
 

Коментарии

НОМЕР

РАЗДЕЛ IV. ОФОРМЛЕНО НАЛОГОВЫМ ОРГАНОМ

298
_______________________________________________________________________________________ 

должность, Ф.И.О. руководителя налогового органа)                                                                             
       )

902

________________________________________________________________________________________

(должность, Ф.И.О. сотрудника налогового орга)                                          

ИНН сотрудника НО

Дата 

оформления
901 Номер

Причина отказа

QR код

903

FORM STI - 035FORM STI - 035

ПРЕВЫШЕНИЕ, ИЗЛИШНЕ ИЛИ 

ОШИБОЧНО УПЛАЧЕННАЯ СУММА

ОТСРОЧЕННАЯ ИЛИ/ 

РАССРОЧЕННАЯ ЗАДОЛЖЕННОСТЬ

РАСЧЕТЫ ПО БАНКРОТАМ

ОТСРОЧКА ИЛИ РАССРОЧКА

203203 204204С ПО

  РАСЧЕТЫ ПО ЖАЛОБАМ, РЕШЕНИЯМ

ОТСРОЧКА ИЛИ РАССРОЧКА

ПРЕВЫШЕНИЕ, ИЗЛИШНЕ ИЛИ 

ОШИБОЧНОУПЛАЧЕННАЯ СУММА

  РАСЧЕТЫ ПО ЖАЛОБАМ, РЕШЕНИЯМ

ОТСРОЧЕННАЯ ИЛИ/ 

РАССРОЧЕННАЯ ЗАДОЛЖЕННОСТЬ



UD STI – 001

ФИО/Наименование 

налогоплательщика
103

102

152

ИНН   

ВЫПИСКА ИЗ ЛИЦЕВОГО СЧЕТА НАЛОГОПЛАТЕЛЬЩИКА О СОСТОЯНИИ РАСЧЕТОВ С 

БЮДЖЕТОМ 

 

 

 

 

 

 По состоянию на                                                                                      

РАЗДЕЛ I. ИНФОРМАЦИЯ О ВХОДЯЩЕМ ДОКУМЕНТЕ

_________________________________________________________________________________________

                                                 (должность, ФИО руководителя налогового органа)                                                                  

Причина отказа

153

РАЗДЕЛ II. ИНФОРМАЦИЯ О НАЛОГОПЛАТЕЛЬЩИКЕ

120 Номер выписки 121 Дата выписки

Для проверки подлинности данной Справки можете отсканировать QR-код или воспользоваться сервисом 

«Проверка Справки» на сайте налоговой службы. Заверение данной Справки печатью налогового органа 

осуществляется в налоговом органе по месту налоговой регистрации.

ПРИМЕЧАНИЕ:   Настоящая выписка  выдана согласно части 4 статьи 116 Налогового кодекса Кыргызской Республики

Юридический адрес110

Код и наименование 

налогового органа
104

РАЗДЕЛ III. СОДЕРЖАНИЕ ВЫПИСКИ

205

САЛЬДО 

РАСЧЕТОВ ПО 

НАЛОГУ, СТРАХ. 

ВЗНОСАМ
КОД 

ПЛАТЕЖА
НАИМЕНОВАНИЕ 

САЛЬДО 

РАСЧЕТОВ ПО 

НАЛОГОВОЙ 

САНКЦИИ

САЛЬДО 

РАСЧЕТОВ ПО 

ПРОЦЕНТАМ, 

ПЕНИ

САЛЬДО 

РАСЧЕТОВ ПО 

НАЛОГУ, СТРАХ. 

ВЗНОСАМ
КОД 

ПЛАТЕЖА
НАИМЕНОВАНИЕ 

САЛЬДО 

РАСЧЕТОВ ПО 

НАЛОГОВОЙ 

САНКЦИИ

САЛЬДО 

РАСЧЕТОВ ПО 

ПРОЦЕНТАМ, 

ПЕНИ

состояние расчетов с бюджетом 

характеризуется следующими  данными:  (в сомах) 

ИТОГО

САЛЬДО 

РАСЧЕТОВ ПО 

ЖАЛОБАМ, 

БАНКРОТАМ, 

РЕШЕНИЯМ

САЛЬДО ПО 

ОТСРОЧЕННОЙ ИЛИ 

РАССРОЧЕННОЙ 

ЗАДОЛЖЕННОСТИ

QR-Код или печать 

налогового органа

Всего

В том 

числе

Излишне и/или ошибочно 

уплаченная сумма, 

превышение (+), уплаченные 

патенты

К уплате (-)

Утвержден

 приказом ГНС при МФ КР

от  17.01.2024 г.  № 11    



UD STI – 002

РАЗДЕЛ I. ИНФОРМАЦИЯ О НАЛОГОПЛАТЕЛЬЩИКЕ

ФИО/Наименование 

налогоплательщика

102

103

104

ИНН

Код и 

наименование 

налогового органа

ЗАЯВЛЕНИЕ

НА ПОЛУЧЕНИЕ ВЫПИСКИ ИЗ ЛИЦЕВОГО СЧЕТА НАЛОГОПЛАТЕЛЬЩИКА О СОСТОЯНИИ 

РАСЧЕТОВ С БЮДЖЕТОМ  

РАЗДЕЛ II. СОДЕРЖАНИЕ ЗАЯВЛЕНИЯ

Дата 

Заявления
204

201

Дата 

Заявления
204

201

114

113

112

Фактическое местонахождение:

Почтовый индекс

Область, город, 

район, село

Ул/мкр, № дома, 

офиса, квартиры

Контактные 

телефоны
115

116
Адрес электронной 

почты

___________________________________________________________________________________________________________________________

                (полностью: должность, ФИО  руководителя организации/ ФИО индивидуального предпринимателя/ФИО налогового                                                                                                                                                    

___________________________________________________________________________________________________________________________

                                                    представителя)                                                                                                             

В соответствии с частью 5 статьи 1 и с частью 4 статьи 116 Налогового кодекса Кыргызской 

Республики, прошу выдать выписку из лицевого счета о состоянии расчетов с бюджетом по 

налоговому обязательству и обязательству по государственному социальному страхованию по 

состоянию на 

в количестве            экземпляров 

Подтверждаем (подтверждаю), 

что сведения, указанные в данном Заявлении, достоверны.

203
Номер 

Заявления

303

(укажите цифрами от 1 до 5)

МП

Утвержден

 приказом ГНС при МФ КР

от 17.01.2024 г. № 11
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